TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

VARA DE FAMÍLIA E SUCESSÕES, INFÂNCIA E JUVENTUDE, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL - UNIÃO DA VITÓRIA - PR

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 544/2017

PROTOCOLO SEI 0022407-31.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 12/05/2017

HORÁRIO: 13h00min

LOCAL: Sala de Reuniões do Fórum da Vara da Família e Sucessões, Infância e Juventude e

Anexos da Comarca de União da Vitória. Rua Professora Amazília, 780, Centro, União da

Vitória/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1675510-5 ALEXSANDRA PICHEBELA 133545611

1673748-6 ALLANNA WERUS DO NASCIMENTO 8.934.326-7

1675082-0 AMANDA DOS SANTOS FERREIRA 13.383.221-1

1676011-3 AMANDA KUAKOSKI 50.536.914-X

1674429-2 ANA CRISTINA STYCHNIEKI IWANCZUK 12.409.862-9

1674572-8 ANDRESSA THAIS DE OLIVEIRA 129178876

1677538-3 BRUNA CAROLINA BARBOSA LARANJEIRA 6488237

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675510&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673748&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675082&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676011&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674429&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674572&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677538&idFormulario=1610

1673504-7 CAMILA KUREK 13.026.393-3

1674801-4 CAROLINA BRAZ DE OLIVEIRA 5996999

1677650-3 DAIANE WENGLAREK ORLOSKI 11025264-1

1677642-8 DANIELE CRISTINA DE LIMA 5996600

1675375-4 DARLAN JUNIOR BALUTA 125895557

1677030-3 EDILMARA CASEMIRSKI BUENO 138927164

1676062-4 EDNA LUIZA WERLANG 6.227.219

1677254-0 ELOISE KOCH ANDRUKIU 6.227.080

1676770-1 FERNANDA KAROLINE ADAMI 6779206

1673726-7 FERNANDO MAURICIO TENCEZINA 132384347

1673763-9 GABRIELLE BAUR 137615193

1676045-4 GRACIELI RITA SOARES GLAZA 8.989.091 8

1673786-6 JAILE ANA MACHNICKI 13152793-4

1674440-9 JÉSSICA DE SOUZA CZARNOS 14.133.024-1

1677541-7 JOAO PEDRO BERLATTO 128853049

1674212-1 JOAO TAJES NETO 2814332

1675840-6 KARLA ADRIANE GOSLAR 5.996.841

1673936-7 LAÍS CHIOT GIROTTO 128095667

1675107-4 LARISSA MARTINS 5560822

1674932-4 LEANDRO MAKINISKI DO NASCIMENTO 10736401-7

1673694-2 LETICIA ANDREONI 5.731.334

1673924-8 LUANA DE FÁTIMA TONET 12.866.010-0

1677547-2 LUANA MARIA GREGORIO VETTORI 5996724

1673418-3 LUCAS FOLTZ 4799537

1676067-6 LUIZ FELIPE KONFIDERA 13.469.119-0

1677611-5 LUIZ MARCELO LOTH SEPANHAKI 129560452

1673929-5 MARCEL RAPHAEL HONESKO 11.148.802-9

1676566-3 MARIANA WASELKOSKI ROSA 131784120

1673826-4 MARINA BEATRIZ DE FREITAS 13.078.673-1

1674945-9 MARINA COLLITA BEMBEM 6.995.192

1675591-9 MATEUS PEDRO DALDIN 98326812

1675085-4 MAYARA SABRINA STRONA 135086797

1673804-9 MEIRYANE BISPO DOS SANTOS 6487089

1673713-7 MONIQUE GRUWALDT 13. 580. 643-9

1674805-1 NADINE DE MORAES ALVES 5795375

1675831-5 NAIARA SIMÃO DE AMORIM 6.737.668

1674974-6 TAIANE ADRIELLY FRIES 96412339

1675364-3 THAINARA CHAIANE CZEZESKI 5560044

1673421-9 VALERIA DOS SANTOS KOWODZEICHAK 6662004

1675031-1 VALQUIRIA AMANDA CORDEIRO 107150170

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673504&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674801&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677650&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677642&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675375&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677030&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676062&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677254&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676770&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673726&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673763&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676045&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673786&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674440&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677541&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674212&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675840&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673936&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675107&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674932&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673694&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673924&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677547&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673418&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676067&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1677611&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673929&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1676566&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673826&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674945&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675591&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675085&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673804&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673713&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674805&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675831&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1674974&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675364&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1673421&idFormulario=1610
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1675031&idFormulario=1610